МУ «Департамент образования г. Аргун»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» Г. АРГУН
(МБОУ «СОШ №8 г. Аргун»)

МУ «Аргун-Палин дешаран департамент»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ
«АРГУН-ПАЛИН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №8»

(МБОУ Аргун-Палин «СОШ №8»)

30 августа 2022 г.
ПРИКАЗ

г. Аргун

№ 32

О комплектовании 1-х классов
на 2022/23 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения от
22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по основным общеобразовательным
программам - образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20, утвержденными
постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28, приказами о
зачислении в первый класс от 01.07.2022г. №1, от 12.07.2022г. №2,
от 09.08.2022г. № 6, от 24.08.2022г. № 9, от 26.08.2022г. № 10.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комплектовать 1 «А» класс в количестве 22 человека в составе:

1. Абдулазимов Ясин Ярагиевич

2. Абуханова Хапта Тамирлановна

3. Алдабирова Раббия Бекхановна

4. Амхадова Сумая Муслимовна

5. Арсамеков Ибрагим Аламбекович

6. Арсункаев Абдуллах Якубович

7. Арцуева Марьям Маликовна

8. Гайсумова Раяна Адамовна

9 .Говсаев Бешто Ильясович

10. Дадаева Асинат Адамовна

11. Зелимханова Айша Расуловна

12. Магамедшарипов Рамзан Зелимханович

13. Магомадов Абдуллахь Джамбулатович

14. Мугадиев Хамзат Муратович

15. Мурадова Марха Алихановна

16. Сайдалханов Билал Рукманович

17. Сангараева Петимат Хасановна

18. Усумова Самира Даудовна

19. Ханбиев Абу-Бакар Бесланович

20. Шахтемиров Вахаб Адланович

21. Яндарова Сафия Шамильевна

22. Яхъяев Ахмед Ибрагимович

2. Комплектовать 1 «Б» класс в количестве 23 человека в составе:

1. Адамова Диана Халидовна

2. Борзиев Мухаммад Тимурович

3. Веригова Сурьян Ильясовна

4. Веригова Марет Ильясовна

5. Висмурадова Сафият Ахмедовна

6. Садиков Наиб Имранович

7. Гапаева Айшат Джабраиловна

8. Гериханов Герихан Адамович

9. Донгулов Юнус Масхудович

10. Довлетмерзаев Амир Аптиевич

11. Межидов мовлид гамзанович

12. Мажагов Байали Салаудинович

13. Матаева Шовда Расуловна

14. Кериева Танзила Амруддиевна

15. Кадырова Алман Абдул-Саляховна

16. Рашидова Хава Ахмедовна

17. Эдилсултанов Мовла Асланович

18. Солиева Сумая Арсеновна

19. Эзбулатов Адам Муслимович

20. Саидов Сайфулла Жунайдович

21. Сайдальвиева Асинат Элиевна

22. Шахтемирова Яхита Исрапиловна

23. Висмурадова Сафият Ахмедовна

3. Классным руководителем 1 «А» класса назначить Чинаеву Айзан
Салмановну, учителя начальных классов.

4. Классным руководителем 1 «Б» класса назначить Абдурахманову Тамару
Саидовну, учителя начальных классов.

5. Закрепить учебные кабинеты за классами:

• 1 «А» класс - 1-01;
о 1 «Б» класс - 1-06.

6. Арсамековой Мархе Рамзановне, заместителю директора по УВР, внести
списочные составы 1 «А». 1 «Б» классов в электронный журнал в срок до
01.09.2022 года.

7. Юсупову А.Х., техническому специалисту, разместить данный приказ на
официальном сайте школы в срок до 01.09.2022 года.

8. Классным руководителям обеспечить беспрепятственный вход учащихся и
их родителей (законных представителей) в электронный журнал по
индивидуальному логину и паролю.

9. Секретарю руководителя Дакаевой Самиле Джелиловне ознакомить с
настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся в
срок до 01.09.2022 года.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

' А.С. Чинаева

Р.Л. Эльмурзаева

Т.С. Абдурахманова

С.Д. Дакаева

А.Х. Юсупов